



## Blue West Helicopters Greenland ApS

Jaratoq  
3920 Qaqortoq  
CVR No. 12619057

## Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 08.03.2021

---

**Sigtryggur Levi Kristofersson**  
Conductor

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
The independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2020	6
Balance sheet at 31.12.2020	7
Statement of changes in equity for 2020	9
Notes	10
Accounting policies	11

# Entity details

## Entity

Blue West Helicopters Greenland ApS

Jaratoq

3920 Qaqortoq

CVR No.: 12619057

Registered office: Kujalleq

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Executive Board

Sigtryggur Levi Kristofersson

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7th floor

3900 Nuuk

Greenland

# Management commentary

## Primary activities

The company is primarily engaged in hiring out helicopter capacity for exploration activities in East Greenland. The capacity is provided through wetlease arrangements which match the demand.

## Description of material changes in activities and finances

The year profit i DKK 31k (2019: DKK 105K). The year profit i satisfactory.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>49,534</b>	<b>165,214</b>
Other financial expenses		(7,366)	(10,923)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>42,168</b>	<b>154,291</b>
Tax on profit/loss for the year	1	(11,157)	(49,036)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>31,011</b>	<b>105,255</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		31,011	105,255
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>31,011</b>	<b>105,255</b>

# Balance sheet at 31.12.2020

## Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Other investments		50,000	0
<b>Financial assets</b>	2	<b>50,000</b>	<b>0</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>50,000</b>	<b>0</b>
Trade receivables		240,000	777,812
<b>Receivables</b>		<b>240,000</b>	<b>777,812</b>
<b>Cash</b>		<b>831,664</b>	<b>368,624</b>
<b>Current assets</b>		<b>1,071,664</b>	<b>1,146,436</b>
<b>Assets</b>		<b>1,121,664</b>	<b>1,146,436</b>



**Equity and liabilities**

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		125,000	125,000
Retained earnings		234,541	203,530
<b>Equity</b>		<b>359,541</b>	<b>328,530</b>
Trade payables		750,966	768,870
Income tax payable		11,157	49,036
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>762,123</b>	<b>817,906</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>762,123</b>	<b>817,906</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>1,121,664</b>	<b>1,146,436</b>

# Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125,000	203,530	328,530
Profit/loss for the year	0	31,011	31,011
<b>Equity end of year</b>	<b>125,000</b>	<b>234,541</b>	<b>359,541</b>

# Notes

## 1 Tax on profit/loss for the year

	2020 DKK	2019 DKK
Current tax	11,157	49,036
	<b>11,157</b>	<b>49,036</b>

## 2 Financial assets

### Anlægsnote for finansielle aktiver

This is a table placeholder. Press the button to view the table.

[View table](#)

### Oplisting kapitalandele i interessentskaber og/eller kommanditselskaber

This is a table placeholder. Press the button to view the table.

[View table](#)
